
zaproszenie 
Autorski Projekt Sportowo - Edukacyjny pn. 

XVIII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Dzieci i Młodzieży 

pod Honorowym Patronatem  
Prezydenta Gdyni – Wojciecha Szczurka 

oraz Prezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej - Zbigniewa Bońka 
 

ARKA GDYNIA summer CUP 2017 
 

 

TERMIN i KATEGORIE  JUNIOR  E  Under  11    rocznik 2006 / 2007           24 -  26 VI  2017 
 
JUNIOR  F  Under   9    rocznik 2008 / 2009          24 -  26 VI  2017 
  
JUNIOR  G  Under   7    rocznik 2010 / 2011            24 -  26 VI  2017 
 
FAMILY Cup -  18 +  dla rodzin zawodnikow          24 -  26 VI  2017 
 

 
OBIEKTY  
Narodowy Stadion Rugby  GDYNIA 
Stadion Miejski. GDYNIA 
OBIEKTY GDYNSKIEGO CENTRUM SPORTU  

 



KOGO ZAPRASZAMY do gdyni 
             W turnieju corocznie biorą udział najlepsze polskie kluby piłkarskie, oraz zaproszone zespoły 
zagraniczne, tak sławne jak choćby FC BATE Borisov, BORUSSIA Dortmund, EVERTON FC, Hamburg czy 
VFL Bochum, które uczestniczyły w poprzednich latach a także… wszystkie zaproszone drużyny, nawet te z 
małych i nieznanych miejscowości! 

W zimowych edycjach turnieju, które od 2010 roku odbywają się w hali GDYNIA ARENA wygrywały 
m.in BORUSSIA Dortmund, BAYER 04 Leverkusen czy LECH Poznań natomiast w letnich edycjach, które od 
ubiegłego sezonu rozgrywane są na głównej płycie Stadionu Miejskiego medale i puchary za AGSC 
zdobywały m.in ARKONIA Szczecin, GÓRNIK Zabrze, KORONA Kielce, LEGIA Warszawa, czy ARKA 
Gdynia. 

W dotychczasowej, już siedemnastoletniej historii Turnieju, wystąpiło w nim ponad 11 000 
zawodników ze 187 klubów, z 10 krajów Europy! 
 

 

 

 

 

 



PRZYGODA I NAUKA 
Futbol nie jest celem tego projektu – jest tylko środkiem w realizacji tworzenia atmosfery wzajemnego 
poszanowania wartości kulturowych. Futbol daje nam znakomitą możliwość wzajemnego spotkania w danym 
miejscu i czasie, by wzajemnie w sposób jak najbardziej namacalny poznawać Gdynię, jej morskie                  
i kaszubskie korzenie oraz budować prawidłowe postawy wobec siebie wzajemnie, bez względu na 
wyznawane wartości, kolor skóry czy stosowane na co dzień w swoim rodzinnym środowisku obyczaje.  

 
 

 

IDEA PROJEKTU   
 

Turniej piłkarski to dla nas więcej niż gra, to wychowanie poprzez sport. Elementy edukacji marynistycznej 
oraz ogólnie pojmowanej jako społeczna, są dla nas – organizatorów – priorytetem! 
Same zawody rozgrywane są na profesjonalnych boiskach, a oferta integracyjna i edukacyjna, czynią 
imprezę bardzo atrakcyjną i realnie przydatną w rozwoju cech społecznych młodych uczestników z różnych 
części Polski czy Europy. W roku 2017 uczestnicy ARKA GDYNIA SUMMER CUP będą ponadto widzami 
meczu PORTUGALIA – MACEDONIA, w ramach UEFA EURO UNDER 21 – POLAND’ 2017, który w 
odbędzie się w Gdyni w dniu 23 VI 2017 o godz. 20.45! 
 

ARKA GDYNIA CUP :  
- SZACUNEK  

o EDUKACJA 
 FUTBOL 

 INTEGRACJA 



PARTNERZY EDUKACYJNI  
 

 
MUZEUM MARYNARKI WOJENNEJ w gdyni  

 
            

 

 
NARODOWE MUZEUM MORSKIE – Dar Pomorza 

 
           

 

         

          



II ARKA GDYNIA COACHES CONGRESs 

 

II KONGRES NAUKOWY DLA kadr szkoleniowych I PEDAGOGICZNYCH 
 

  

 
SZKOLENIE PLENARNE ORAZ WARSZTATY   

 
           
            

 
    
 
 
 

 



MIEJSCA ROZGRYWEK  

Arka gdynia SUMMER CUP 2017 
 

Narodowy Stadion Rugby  GDYNIA 
Stadion Miejski i obiekty G. C. S GDYNIA  
 
 

      

             
 
     

              
 
     
              

 
 



 

ZAKWATEROWANIE  
 
KOMFORTOWE SCHRONISKO ORAZ lokal KOLONIJNY 
 

             
 

          
 

 
obiekty SZKOLNE W GDYNI 

        



PLAN ORGANIZACYJNY agsc 2017 TUR NIEJU 

  

PIĄTEK 23 VI – MECZ UEFA EURO UNDER 21 
 

1/ Od godzin porannych przybywanie drużyn do Gdyni. Plażowanie i czas wolny. 
2/ Zaprowiantowanie od  kolacji.  Spotkania  organizacyjne z  kierownikami  drużyn   
     w  miejscach  zakwaterowania. Dla chętnych przybyłych w godzinach  
  przedpołudniowych możliwość zorganizowania czasu ponad ustalonym programem pobytu. 
3/ Godz. 12.00 - Skwer Kościuszki i Uroczyste otwarcie DNI MORZA 2017 

                        i salwy armatnie z niszczyciela ORP BŁYSKAWICA 
4/ Godz. 20.45 na Stadionie Miejskim w Gdyni kibicowanie w meczu Mistrzostw Europy  
   w piłce nożnej UEFA EURO UNDER 21 POLAND 2017 PORTUGALIA – MACEDONIA 
 

SOBOTA 24 VI – TURNIEJ i OTWARCIE LATA 2017 
1/ Śniadanie, przemieszczenie się do miejsc rozgrywek 
2/ Rozgrywki eliminacyjne w grupach – wszystkie boiska GCS Gdynia 
    R 2006: 7+1, boisko 35 x 68 m, bramki 5 x 2 m 
    R 2008: 6+1, boisko 24 x 48 m, bramki 5 x 2 m 
    R 2010  6+1, boisko 24 x 48 m, bramki 5 x 2 m 
    FAMILY CUP – I faza, 3-ech na 3-ech, boisko sztuczne, 20 x 12 m, bramki 1 x 3 m 
3/ Seminaria edukacyjne dla zawodników w miejscach rozgrywek, 
4/ Obiad w przerwie spotkań (restauracja OLIMPIJSKA 5, Stadion Miejski Gdynia  
    PRZEZ CAŁY CZAS OTWARTA FUN-ZONE’a dla zawodników i rodziców - Stadion 
5/ Zbiórka na  Skwerze Arki Gdynia  przy Bulwarze Nadmorskim i przemarsz  
    na Plac Grunwaldzki – OFICJALNE OTWARCIE TURNIEJU   
6/ Centrum i okolice plaży miejskiej – Festyn CUDAWIANKI LATO 2017 
7/ Powrót do miejsc kwaterunku -  Kolacja dla wszystkich  
8 / Dla chętnych w godz. 20.00 – 01.00 
     koncert na głównej scenie Otwarcie Lata CUDAWIANKI’ 2017 – plaża miejska 

 
NIEDZIELA 25 VI – EVENTS DAY / INTEGRACJA  
1/ Śniadanie, przemieszczenie się na koniec Alei Piłsudskiego, w okolicy morza, 
2/ CITY GAMES– 2 godzinna  zabawa dla  zawodników i trenerów w formie  
    rywalizacji  w aktywnościach stosownych do wieku 
3/ Przemieszczenie się na Skwer Kościuszki, w okolice fontanny przy Waterfront 
4/ Zwiedzanie polskiego niszczyciela ORP „BŁYSKAWICA”  
    oraz Muzeum Marynarki Wojennej przy plaży miejskiej 
5/ Zwiedzanie żaglowców „Dar Pomorza” oraz „Dar Młodzieży”  
6/ Restauracja COCO – Gdynia Waterfront Centrum - obiad dla wszystkich, 
7/ Konferencja szkoleniowa dla trenerów – ARKA GDYNIA COACHES CONGRESS 
8/ Czas wolny na plażowanie lub odpoczynek  
9/ Kolacja w miejscach kwaterunku 

 
PONIEDZIAŁEK – 26 VI 2017 – FINAŁY TURNIEJU 
1/ Śniadanie, przemieszczenie się do miejsc rozgrywek  
2/ Rundy finałowe AGSC w turnieju  
3/ Seminaria edukacyjne dla dzieci – ciąg dalszy 
4/ Obiad w przerwie pomiędzy meczami, Restauracja „Olimpijska 5” na Stadionie Miejskim 
5/ Non stop czynna FUN ZONE’a – aktywności, zabawy, gastronomia, muzyka 
6/ Turniej dla rodzin FAMILY CUP – FINAŁY - Fun Zone’a 
7/ Wszystkie spotkania finałowe -  Stadion Miejski Gdynia 
8/ Ceremonia Medalowa  -  Stadion Miejski Gdynia 



K O N T A K T    

 
-     Manager ds. Sportowych (ZGŁOSZENIA DRUŻYN r 2006, 2008, 2010) – Bartosz Zawidzki  tel. +48 605 201 106 
      e – mail: b.zawidzki@si-arka.gdynia.pl  
 
 -     Manager ds. Logistycznych – Agata Szparagowska tel. +48 502 613 135  
       e – mail: cup@si-arka.gdynia.pl 
 
-     Dyrektor Projektu:   Tomasz Bobryk,  tel.  +48 512 17 49 90  
      e - mail:  director@si-arka.gdynia.pl 
 

K O S Z T Y  

- WPISOWE 400,00 złotych od każdej drużyny młodzieżowej,  

- WPISOWE NA KONGRES TRENERÓW: ZERO  złotych dla trenerów drużyn uczestniczących w turnieju 

- WPISOWE NA KONGRES TRENERÓW: 200,00 złotych dla trenerów drużyn nie uczestniczących w turnieju 

- TERMIN PŁATNOŚCI WPISOWEGO – nie później niż do 30 kwietnia 2017 r. 

- ZAKWATEROWANIE TRENERÓW I ZAWODNIKÓW  - pierwszy trener każdej drużyny cały pobyt GRATIS! 

  a/ KOMFORTOWE SCHRONISKO lub OŚRODEK KOLONIJNY pokoje 3 - 6 os. łóżka, 23 - 26 VI, z wyżywieniem 390,00 zł/os 

  b/ OBIEKTY SZKOLNE – sale 4 - 8 osobowe, tzw. pełne łóżka z pościelą, 23 - 26 VI, z pełnym wyżywieniem 350,00 zł/os. 

 - TERMIN PŁATNOŚCI ZA POBYT – całość kosztów pobytu należy wpłacić tylko przelewem  

    na konto bankowe BANK P.K.O. BP /O Gdynia 62144010260000000004022661 - do dnia 31 maja 2017 r. 

 UWAGA - dla drużyn młodzieżowych, podane powyżej koszty pobytu w Gdyni obejmują jednocześnie: 

   a/ zwiedzanie wszystkich ekspozycji Muzeum Marynarki Wojennej, niszczyciela ORP „BŁYSKAWICA” i „Daru Pomorza” 

   b/ wejście na mecz „UEFA EURO UNDER 21 POLAND 2017”:  PORTUGALIA - MACEDONIA 

   c/ udział wszystkich chętnych trenerów w Kongresie Szkoleniowym „II ARKA GDYNIA COACHES CONGRESS”  

   d/ udział w 2-godzinnej zabawie integracyjno-edukacyjnej CITY GAMES GDYNIA 

   e/ udział zawodników w interaktywnym seminarium edukacyjnym  

   f/ nieograniczony transport publiczny ZKM na terenie Gdyni 

   g/ korzystanie ze wszystkich urządzeń do zabaw – FUN ZONE AGSC 2017 – Stadion Miejski Gdynia 

   h/ nieograniczoną ilość wody mineralnej do picia 

   i/ wejście na główny koncert Otwarcia Lata – CUDAWIANKI’ 2017! 

   j/ opiekę personalnego Team Leader’ a dla drużyn nocujących w Gdyni podczas zawodów 

 

n a g r o d y 
   a/ drużyna, która zajmie 1. miejsce w swojej kategorii wiekowej otrzyma wielki puchar z napisem MISTRZ AGSC’2017 

   b/ drużyna, która zajmie 2. miejsce w swojej kategorii wiekowej otrzyma puchar z napisem WICEMISTRZ AGSC’2017 

   c/ drużyna, która zajmie 3. miejsce w swojej kategorii wiekowej otrzyma puchar z napisem III MIEJSCE W AGSC’2017 

   d/ wszyscy zawodnicy z miejsc I – III w każdej kategorii otrzymują okolicznościowe medale AGSC ‘ 2017 

   e/ wszyscy zawodnicy, wszystkich kategorii wiekowych otrzymają pamiątkową koszulkę z logo Projektu AGSC’ 2017 

   f/ trener każdej drużyny otrzymuje pamiątki od Miasta Gdyni 

mailto:b.zawidzki@si-arka.gdynia.pl
mailto:cup@si-arka.gdynia.pl
mailto:director@si-arka.gdynia.pl


family cup - TURNIEJ DLA RODZIN 

Byłeś zawodnikiem, a może teraz jesteś niezłym taktykiem? Rodzice to nie tylko wspaniali kibice, ale drzemie w nich potencjał, 
który może eksplodować na specjalnie przygotowanych mobilnych boiskach.  
Ogłaszamy Wielki Turniej Family CUP - mobilne boiska ze sztuczną nawierzchnią na terenie FUN ZONE’y Arka Gdynia 
Summer Cup 2017! Niesamowite emocje, rywalizacja sportowa, wspaniała atmosfera - nie może Cię tam zabraknąć! 
Turniej jest integralną częścią Arka Gdynia Summer Cup 2017. 
Zapraszamy wszystkich rodziców do zgłaszania swoich drużyn już dzisiaj. Wystarczy zebrać jedynie trzech zawodników, aby 
stworzyć drużynę i reprezentować swój klub w mistrzowskich rozgrywkach rodzin małych piłkarzy. 
W dwudniowym turnieju (sobota i poniedziałek) wziąć mogą wszyscy członkowie rodzin dzieci z roczników 2006, 2008, 2010, 
którzy przybędą do Gdyni, aby dopingować małych mistrzów w turnieju AGSC 2017. 
 

INFORMACJE: 

- Termin: 24 czerwca (faza grupowa) i 26 czerwca (faza pucharowa)  
- Boiska ze sztuczną nawierzchnią o wym. 20 m x 12 m oraz z bandami 
- Drużyny 3 - 6 osobowe (3 osoby na boisku + zmiany rezerwowych)  
- Obuwie z płaską podeszwą lub buty piłkarskie typu turf 
- Mecze 2 x 4 minuty 
- Zakwaterowanie i wyżywienie uczestnicy organizują we własnym zakresie. 
 

CO OFERUJEMY DLA GRACZY FAMILY CUP: 

- Pakiety startowe dla wszystkich uczestników 
- Niepowtarzalne nagrody: puchary, medale, nagrody rzeczowe oraz nagrody specjalne 
- Zwycięskie zespoły zostaną udekorowane podczas oficjalnej Ceremonii Medalowej turnieju Arka Gdynia Summer CUP na   
  płycie głównej Stadionu Miejskiego   
- Spośród uczestników zostanie wylosowana osoba, która otrzyma status VIP podczas finałowej Ceremonii Medalowej AGSC 
 

REKRUTACJA i KOSZTY  
Przyjmujemy zgłoszenia do 30 kwietnia 2017 r. Wpisowe 300,00 PLN za każdą drużynę. 
Nie czekaj do ostatniej chwili, zgłoś zespół do 15 kwietnia i skorzystaj z niższej opłaty wstępnej- 260,00 PLN za każdą drużynę.  
Na życzenie możliwość przygotowania strojów z nadrukami nawet wg. własnego projektu (cena w zależności od projektu). 
Więcej informacji na www.arkagdyniacup.pl lub pod numerem tel. +48 531 111 022 – Maciej Kicior. 
 

 



P A R T N E R Z Y  agsc 2017 :  

 

  

 
 

 
\

Patronat honorowy 

 

          

                              Wojciech Szczurek                                            Zbigniew Boniek 
                                  Prezydent Miasta Gdyni                                    Prezes Polskiego Związku Piłki Nożnej 

 
                          

Ambasadorowie projektu 
 

                 
                                    

                Michał Globisz                                                Janusz Kupcewicz 
                         Wiceprezes S.I. „ARKA” Gdynia                                     Legenda Klubu „ARKA” Gdynia 
                        2-krotny medalista M.M.E. UEFA                                    Medalista M. Ś. FIFA ESPANA’ 82 
 

 
 
Stowarzyszenie Inicjatywa ARKA 

81-538 Gdynia, ul. Olimpijska 5, NIP 586 211 78 08 
BANK P.K.O. BP I/O Gdynia  62144010260000000004022661 
Tomasz Bobryk - Dyrektor Projektu „AGSC’ 2017” 
 

http://arkagdyniacup.pl/  

http://arkagdyniacup.pl/

